1991, số CCCD: 045091004542; địa 

chỉ: Thôn T, xã N, tỉnh Quảng Trị. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Về nghĩa vụ trả nợ:  

- Ông Nguyễn Văn Đ phải trả cho Ngân hàng TMCP V tổng số tiền còn nợ 

tính đến ngày 14/01/2026 là: 235.204.371 đồng (Hai trăm ba mươi lăm triệu hai trăm 

linh bốn nghìn ba trăm bảy mươi mốt đồng), trong đó, nợ gốc là: 121.067.751 đồng, 

lãi trong hạn là: 3.408.662 đồng, lãi quá hạn là: 110.727.958 đồng theo Giấy đăng 

ký kiêm hợp đồng cho vay không có tài sản bảo đảm, mở và sử dụng tài khoản thanh 

toán, dịch vụ Ngân hàng điện tử ngày 20 tháng 10 năm 2022 đã ký kết giữa Ngân